（様式第１号）

令和７年　　月　　日

　　柏市長　　あて

　　　　　　　　　　　　　　住所（所在地）

　　　　　　　　　　　　　　　　（法人名）

　　　　　　　　　　　　　　氏名（代表者名）　　　　　　　　　印

小規模保育事業Ａ型の設置・運営希望申込書

　柏市小規模保育事業Ａ型運営事業者募集要領に従い，下記のとおり申し込みます。

記

	施設名称

	設置予定地住所

	建物延床面積及び

構造
	　　　　　　　　㎡　　　　　　　　造　　　階建て

	定員
	人

	運営開始年月日
	令和８年４月１日

（添付書類）

 　・別紙のとおり

　（別紙）提出書類一覧
施設名称

	事業者
	名称・担当者

	連絡先

	提出書類（正本１部，副本７部。副本は複写可）
	提出

	ア
	小規模保育事業Ａ型の設置・運営希望申込書（様式第１号）

	イ
	事業計画書（様式第２号）

	ウ
	施設の平面図（簡易なもので可），配置図

	エ
	施設の位置図，現況写真及び公図（複写可）

	オ
	建築確認済証及び検査済証の写し（建築基準法第１２条第５項の報告又は建築基準法適合状況調査報告書の作成を行い，法適合状況に基づく協議を希望する場合には，選定後に左記の手続を速やかに行う旨の誓約書）

	カ
	耐震診断報告書又は耐震補強工事実施済みを証する書類（昭和５６年６月以降に設計・建築された建物を除く）

	キ
	小規模保育Ａ型事業用建物の登記履歴事項全部証明書（申請日から３か月以内に発行された原本）

	ク
	選定された際に建物を借用できる旨を証明できる誓約書等

	ケ
	〔法人のみ〕法人登記簿謄本（履歴事項全部証明書）（応募申込日前３か月以内発行のもの）（法人代表者が同一もしくは親族関係の会社がある場合は併せて提出）

	コ
	〔法人のみ〕法人の定款又は寄付行為の写し

	サ
	役員名簿一覧表（様式第３号）

	シ
	事業者の代表者の履歴書（直近３か月以内のもの）

	ス
	残高証明書などの資金裏付け資料（申請日から１か月以内に発行された原本）

	セ
	個人にあっては確定申告書（収支計算書及び明細書含む）直近３か年分。法人にあっては貸借対照表，資金・事業活動収支計算書とその内訳表（小科目まで），直近３か年分（株式会社の場合は，損益計算書，個別注記表，株主資本等変動計算書，勘定科目内訳明細書（小項目まで），キャッシュフロー計算書，法人税申告書を含む。なお，関係会社（議決権のある株式を５０％以上取得している親会社または法人代表者が同一若しくは親族関係の会社）がある場合は，当該法人分と併せて提出。）及び会計処理が分かるもの（経理規程など）。

	ソ
	本店または支店等の所在地及び本市において，地方税，法人税，消費税及び地方消費税の未納がないことを示す証明書（国税は様式その３の３）

	タ
	保育の全体的な計画，指導計画（各歳児の年間指導計画・月案１月分・週案１週分），保育日誌（各歳児の１日分）及び運営している保育園の概要がわかるもの（要覧，パンフレット等）（柏市内で運営している保育施設がある場合は，市内のものを提出）※個人名等の個人情報は黒塗りすること。

	チ
	指導監査の結果通知書及び改善結果等報告書の写し，直近３か年分

	ツ
	第三者評価を受けている場合には，評価を受けていることを証する書類

	テ
	小規模保育事業の連携契約確約書（様式第５号）

	ト
	その他，市が提出を求めた書類

　※提出書類は順番に編綴の上，インデックスを付してください。